[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2015                                         г. Лесозаводск                                                 № 620
О внесении изменения в постановление
 администрации Лесозаводского городского округа
от 09.04.2012 № 431 «О создании балансовой комиссии
при администрации Лесозаводского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского                          городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Лесозаводского городского                      округа от 09.04.2012 № 431 «О создании балансовой комиссии при администрации Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1)  в приложении № 1 указанного постановления слова «Заместитель                         председателя комиссии: Начальник Управления имущественных отношений                   администрации Лесозаводского городского округа.» заменить словами                         «Заместитель председателя комиссии: Заместитель главы администрации                 Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественным вопросам).»;

2) дополнить приложение № 1 указанного постановления после слов «Члены комиссии:» словами «Начальник Управления имущественных отношений                         администрации Лесозаводского городского округа.».

Глава администрации

Лесозаводского городского округа

           А.С. Суханов